בבית המשפט העליון

בש"פ 1053/16

כבוד השופטת א' חיות לפני:
שלמה זריהן העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
המשפט המחוזי בנצרת במ"ת 24161-12-15 שניתנה

ביום 22.12.2015 על ידי כב' השופט ג' אזולאי

(17.2.2016) ח' באדר א' התשע"ו תאריך הישיבה:

העורר: בעצמו

בשם המשיבה: עו"ד נעימה חנאווי-כראם

החלטה
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט ג' אזולאי) מיום 22.12.2015 במ"ת 24161-12-15